CONDENAR la SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PORVENIR S.A.S. a reconocer y pagar el auxilio funerario por los 

gastos exequiales de  

JUAN DAVID ISAZA GARCÍA, en favor de MARÍA ALEJANDRA FLORES ORTIZ, 

con C.C. 1036.663.438, por valor de CUATRO MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL PESOS ($4.542.000). SEGUNDO: DECLARAR no 

probadas las excepciones propuestas por la parte demandada. TERCERO: 

CONDENAR en Costas del proceso a cargo de la parte demandada a favor de la 

parte demandante, se fijan como agencias en derecho la suma de medio salario